

ZMĚNOVÝ LIST č. 0089

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce: P17_32
Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění EPS v podzemním kolektoru D1.08.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD:	D1_01_4h3-D17 - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC)
-----------	--

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.

odstavec 4, § 222	
-------------------	--

odstavec 5, § 222	X
-------------------	----------

odstavec 6, § 222	
-------------------	--

odstavec 7, § 222	
-------------------	--

Předmětem změnového listu je doplnění systému EPS v prostoru podzemního kolektoru D1.08 v souladu projektovou dokumentací PBŘ o lineární teplotní kabel a akustickou sirénu. Jedná se o práce a dodávky, které jsou předmětem PD, ale nebyly obsaženy v soupisu prací.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	09.11.2023
------------	-----------	--------	------------

Zadávací list změny:	Číslo:	089
----------------------	--------	-----

Profese: SLABOPROUD	Č. výkresů:	Místnost č.:
---------------------	-------------	--------------

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
089	Slaboproudé elektroinstalace	PŘÍPOČTY		38 624,28
		ODPOČTY		0,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				38 624,28

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

38 624,28

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Odpočet neprováděných prací z rozpočtu

Přípočet prováděných prací

38 624,28

D1_01_4h3-P5b - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC)

33 048,78

D D1

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS)

23 066,78

1	K		Tlačítkový hlásič požáru, vč. zkrat. Izolátoru, IP24, červený, včetně základny	ks	1,000	1 191,62	1 191,62
2	K		Vstupně výstupní modul, připojení teplotního kabelu do systému	ks	1,000	1 738,10	1 738,10
3	K		Krabička pro moduly IP66 / rozměry: 94 x 94 x 57 mm	ks	1,000	261,20	261,20
4	K		Záslepka PG 16	ks	3,000	21,69	65,07
5	K		Akustická siréna červená 32 druhů tónů, IP 21C	ks	1,000	689,70	689,70
6	K		Teplotní kabel bez nosného lanka, detekce při 68°C, teplotní rozsah -20 až 38°C	m	60,000	97,56	5 853,60
7	K		Držák pro montáž teplotního kabelu, přichytka s hmoždinkou 30mm	ks	150,000	20,43	3 064,50
8	K		Kabel 1x2x0,8, B2cas1d1, kruhová detekční linka	m	15,000	26,68	400,20
9	K		Kabel s funkční integritou při požáru, 2x2x0,8, P30-R, B2cas1d1	m	42,000	35,29	1 482,18
10	K		Jednostranná kabelová přichytka, průměr 8mm, včetně kotvícího vrutu s hmoždinkou	ks	18,000	19,44	349,92
11	K		Kabelová přichytka jednostranná s funkční integritou při požáru, velikost 7mm, certifikováno dle zkušebního předpisu ZP-27/2008 jako nenormovaná nosná konstrukce	ks	140,000	8,76	1 226,40
12	K		Turbošroub do betonu, pro uchycení ohniodolných přichytek, do betonu, trasa s funkční integritou při požáru, 7,5x52mm, PH90-R, certifikováno dle zkušebního předpisu ZP-27/2008	ks	140,000	9,99	1 398,60
13	K		Testování všech hlásičů	hod	0,500	405,00	202,50
14	K		Nastavení, oživení a konfigurace systému	hod	1,000	405,00	405,00
15	K		Průvrt R=20mm do 250mm	ks	2,000	45,00	90,00
16	K		Povrchová instalační rovodnice	ks	1,000	1 518,76	1 518,76
17	K		Trubka pevná průměr 25, včetně přichytek	m	3,000	40,24	120,72
18	K		Drobné práce (10%) a materiál (5%)	kpl	1,000	3 008,71	3 008,71

D D2

GRAFICKÁ NADSTAVBA pro EPS

432,00

19			Vytvoření naprogramování grafického bodu	ks	2,000	216,00	432,00
----	--	--	--	----	-------	--------	--------

D D2

OBECNÉ

6 800,00

20			Inženýrská a koordinační činnost	hod	2,000	650,00	1 300,00
21			Doprava materiálu a osob (dojezdová vzdálenost 50km)	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
22			Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00

D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem

5 575,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 575,50

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 575,50

76	K	Pol380	Stavební připomoci při mtž (otvory, atd...)	h	15,000	371,70	5 575,50
----	---	--------	---	---	--------	--------	----------

"drážkování, sekání, zednické zapravení, opravy již hotových povrchů, ochrana stavajících konstrukcí, úklidové práce, likvidace sutí a odpadů"